Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2012 J33
connecteurs et coffrets sectionneurs
@ Ils permettent d’alimenter des charges de 16 à 63 A.
@ Protection non fournie (sauf indication contraire).
désignation distribution protection référence
connecteur
monophasé
16 A
monophasé
L + N + PE
à sélection de phase
disjoncteur
C60N
(fourni)
 KNB16CM2
connecteur
tétrapolaire
32 A
triphasé
3L + N + PE (1)
disjoncteur
5 modules
de 18 mm
(non fourni)
 KNB32CM55
connecteurs 32 A
équipés de prises
de courant (2)
triphasé
3L + N + PE
disjoncteur
8 modules
de 18 mm
(non fourni)
 KNB32CP11F (3)
 KNB32CP15F (4)
 KNB32CP35 (5)
coffret
sectionneur
63 A
triphasé
3L + N + PE (1)
disjoncteur
8 modules
de 18 mm
(non fourni)
 KNB63SM48
connecteur
monophasé
16 A
monophasé
L + N + PE
à sélection de phase
fusible NF
8,5 x 31,5 mm
(non fourni)
 KNB16CF2
connecteur
tétrapolaire
25 A
triphasé
3L + N + PE
fusible NF
10 x 38 mm
(non fourni)
 KNB25CF5
coffret
sectionneur
50 A
triphasé
3L + N + PE (1)
fusible NF
14 x 51 mm
(non fourni)
 KNB50SF4
connecteur
avec parafoudre
triphasé
3L + N +PE (1)
parafoudre
Quick PF10
(fourni)
 KNBQPF
coffret sectionneur
avec parafoudre
triphasé
3L + N +PE (1)
parafoudre
Quick PRD40r
(fourni)
 KNBQPRD
(1) Conviennent également pour dérivation 3L + PE (N non distribué).
(2) Polarités des prises selon cas de fi gure.
(3) 2 PC domestiques 10/16 A.
(4) 1 PC domestique 10/16 A et 1 PC industrielle 16 A.
(5) 2 PC industrielles 16 A.
dispositifs de fi xation
@ Fixation des Canalis KNA quelle que soit la structure du bâtiment.
désignation calibre
(A)
montage quantité
indivisible
référence
étrier
réglable
40 à 160 suspendu
par tige
fi letée
10  KNB160ZFPU
étrier 40 à 160 suspendu
par tige
fi letée
10  KNB160ZF1
KNA40ED4303
KNA63ED4303
KNA100ED4303
KNA160ED4303
KNA63ED4204
KNA100ED4204
KNA160ED4204
KNA63DL4
KNA100DL4
KNA160DL4
KNB160ZF1